
Referat 

Lokalrådsmøde den 1. maj 2014  

Fra mødets start var der besøg af medlemmer fra det nedlagte Linå Lokalråd (Kløverbyerne). Resenbro 

lokalråd besluttede på mødet i april at ville optage den del af deres lokalråds område, der omfatter Linå, 

Mollerup og Hårup. Fra dette område deltog Poul, Jane, Allan og Ingrid. 

 Poul Skårup fortalte kort – suppleret af de øvrige ‐ om baggrunden for en nedlæggelse af deres lokalråd. 

Nogle af begrundelserne var: 

 Man kunne ikke finde folk 

 Lukning af skolen i Linå var den store forandring – børn nu på 7 forskellige skoler 

 Idrætsafdeling er lille og spredt 

Om historikken hed det: 

 Et gammelt lokalråd, etableret tidligt og aktivt i mange år 

 Der findes udarbejdet en landsbyplan – lokalplan med ønsker 

 Der er etableret samarbejde med borgerforening, husmorforening, kirken og idrætsforeningen. 

Møde en gang i kvartalet som sikring mod overlapninger af arrangementer 

Vigtigt komme med i Resenbro lokalråd: 

 Binde de små byer bedre sammen 

 Samme sogn 

 Godt med flere kandidater 

 Viden kan hentes på kløverbyerne.dk 

Besluttet: 

 Linå, Mollerup og Hårup indgår som en del af Resenbro lokalråd 

 Det nedlagte lokalråd afvikler selv økonomi, der deles mellem Laven og Resenbro lokalråd 

 Afklaring med kommunen foretages af det nedlagte lokalråd 

 Resenbro lokalråd udarbejder snarest nye vedtægter 

 Linå, Mollerup og Hårups borgere inviteres til borgermøde på Rødegaard den 21. maj 2014  

 Linå, Mollerup og Hårup besætter de to ledige suppleantpladser i Resenbro lokalråd 

 Evt. information fra det nedlagte lokalråd hentes hos Poul 

Mødet i øvrigt: 

 Økonomien er nu i orden – ikke flere underskrifter 

 Markus har lavet udkast til hjemmeside – mail og web er oprettet. Omdelt på mødet. Kalle svarer 

på spørgsmål fra borgere om forhold i lokalrådets område 

 Borgermødet fastholdes den 21. maj kl. 19.00 

 Vi afholder ikke orienteringsmøde med kommunen for borgermødet 



 Erik G. tager sig af pressen i forbindelse med udvidelsen af lokalrådet med Linå, Mollerup og Hårup 

og om borgermødet 

 Der tages nyt billede af det ”nye” Resenbro lokalråd på næste møde den 3. juni 

 Erik G. laver endelige aftaler med de kommunefolk, der skal komme med indlæg på borgermødet 

 Kalle laver udkast til invitation til borgermødet – er lavet og sendt videre 

 Allan fra Linå finder ud af, hvordan en omdeling kan foregå i Linå, Mollerup og Hårup og hvilket 

antal, der er brug for 

 Omdelingen i Resenbro aftales med skolen. Der bevilges 2000 kroner til omdelerne. Beløbet 

dækker også for omdeling i Linå, Mollerup og Hårup indenfor byskiltet 

 Der forventes et forbrug på 1500 flyers i A5 

 Hele lokalrådet mødes den maj på Rødegaard i salen kl. 18.00 for at gøre klar til mødet 

 Birgitte og Majken aftaler med Rema 1000 omkring øl og vand til salg på borgermødet. Der er også 

skåle med småkager til mødet 

 Ordstyrer på borgermødet er Erik G 

Næste møde: Tirsdag den 3. juni 2014 i lokalet på Rødegaard kl. 17.00. 

Resenbro den 5. maj 2014  

Referent: Kalle 


